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Burmistrz Bożena Budzik odznaczona

21-go czerwca w Sali herbowej Urzędu Wojewódzkiego odbyła się uroczystość, 
podczas której Wojewoda Wielkopolski Piotr Florek w imieniu Prezydenta 
Rzeczpospolitej Bronisława Komorowskiego udekorował Burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce Bożenę Budzik Złotym Krzyżem Zasługi.

[1]To wysokie odznaczenie państwowe jest uznaniem 

dla jej pełnego zaangażowania oraz poświęcenia się służbie publicznej na rzecz 
wspólnoty Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce i całego regionu, daleko 
wykraczające poza standardowe obowiązki burmistrza. Podejmowane przez 
Bożenę Budzik działania przyczyniły się do widocznego gołym okiem rozwoju 
gospodarczego gminy oraz jej wysokiej pozycji na mapie nie tylko powiatu, ale 
całej Wielkopolski i kraju. Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce to bowiem miejsce o 
niskim bezrobociu, wysokim uprzemysłowieniu, dobrze rozwiniętej bazie 
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oświatowej czy ciągle rozwijającej się infrastrukturze technicznej, o czym świadczą 
liczne wyróżnienia jak : pięciokrotny laureat Rankingu Samorządów 
Rzeczpospolitej w kategorii najlepsza gmina miejsko-wiejska, czy wyróżnienie 
gazety Plus Biznesu w rankingu Samorządowy Menadżer Regionu 2011. Świetnie 
funkcjonująca podstrefa Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zakończone 
sukcesem starania o budowę obwodnicy miasta , modelowo wręcz układająca się 
współpraca z organizacjami pozarządowymi, wspieranie działalności 
Stowarzyszenia Rozwoju Dziecka i Rodziny, sukcesywnie otwierane kolejne 
przestrzenie, czy to pod budownictwo mieszkaniowe, czy też pod działalność 
gospodarczą to tylko nieliczne przedsięwzięcia, które sprawiły, że gmina Nowe 
Skalmierzyce prężnie się rozwija.

[2]Bożena Budzik znana jest również ze swojej 

wrażliwości wobec potrzebujących, których wspiera prywatnie, zarówno rzeczowo, 
jak i materialnie. W swoim życiu, czy to prywatnym, czy zawodowym, nigdy nie 
oczekuję niczego w zamian. Tym więc większa jest moja radość jeżeli to, co robię 
zostanie zauważone i tak wysoko ocenione. Dziś jestem dumna, że spotkał mnie 
tak wielki honor, jakim jest Złoty Krzyż Zasługi przyznany mi przez Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej. Tą radością dzielę się z mieszkańcami gminy i miasta i 
moimi współpracownikami, bo to wysokie odznaczenie państwowe traktuję jako 
olbrzymią nobilitację i wyróżnienie dla całej gminnej wspólnoty. Mam bowiem 
świadomość, że bez zaufania mieszkańców, którym mnie obdarzają przez lata, nie 
dostąpiłabym takiego osobistego zaszczytu, który jest zarazem wielkim 
zobowiązaniem, aby nie zawieść ich w przyszłości. To piękny i ważny dzień w 
moim życiu, bo kocham to co robię a tu jeszcze spotyka mnie za to takie 
wyróżnienie – powiedziała Bożena Budzik.

W uroczystości uczestniczyli również zastępca burmistrza Zdzisław Mielczarek, 
przewodniczący rady gminy Kazimierz Sipka oraz skarbnik gminy Bolesław 
Borkowski, którzy obdarowali burmistrz Bożenę Budzik bukietem kwiatów oraz 
pogratulowali tak wysokiego odznaczenia państwowego. 
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